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VENDIM

Nr.l9, datd28.02.2020

N€ mbdshtetje td neneve 27 dhe 28 G Ligiit Nr. 107, datii 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe
ztrvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 13, te Vendimit t6 Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat6
13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores sE ztrvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t6
Keshillit t0 Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "P€r p€rcaktimin e perberjes se K€shillit Komb€tar
te Territorit", i ndryshuar, me propozim t0 z.llilluesit "FAVINA l" sh.p.k, Keshilli Kombetar i
Territorit,

YENDOSI:

1. T€ miratojil ndryshimin e su$ektit ihvillues te objektit "Ndertimi i Hidrocentralit Kamenic€,
Bashkia Korg€", te miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombetar te Territorit Nr. 10, date
10.11.2017, nga "FAVINA 1" sh.p.k, n€ "KAMENICA-HPP" sh.p.k.

2. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit nd bashkdpunim me Ministrin€ e Infrastnrktur€s
dhe Energjis€, p6r zbatimin e ketij vendimi.
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Ky Vendim hyn n€ fuqi menj€herE.
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